Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
RMIC8BB800Q Data Produzione Graduatoria Definitiva: 12/09/2017

Inc Anno | S04 geogn. : Posto | Fascia gﬂli(t); )
Tipo Posto . oz Cognome Nome Data Nascita Proy. Punteg Ins. D Titol SR AT Provincia| Grad. di 9nza
ris| © Nascita| gio Grad. Spec. o Domanda le [ P fino a
1 10gg
Sne SSO
COMUNE 1 FOIS GIOVANNA 19/11/1972 EE 173 2007 E 0 74 3 4
COMUNE 2 CHICHIERCHIA CARMELA 17/08/1979 NA 159 2011 209 3 z X
COMUNE X 3 MEROLLI MONICA 26/05/1971 RM 155 2014 RMIC8FX00A 0 3 1 X
COMUNE 4 PIETROLUONGO ELIANA 31/10/1972 NA 150 2011 270 3 z
COMUNE 5 BIMBI PATRIZIA 13/12/1977 RM 149 2007 286 3 4 X
COMUNE 6 NICITA ELVIRA 30/07/1967 RM 147 2014 RMIC8FY006 1477 3 1 X
COMUNE 7 NAPOLI CATERINA DOMENICA  19/04/1970 PZ 142 2002 RMIC842002 618 3 1
COMUNE 8 ROSSI CRISTINA 22/10/1979 AV 136 2004 422 3 z
COMUNE 9 VENCO ERMINIA 19/02/1968 RM 136 2007 RMIC846009 57 3 z
COMUNE 10 CAPODILUPO PAOLA 01/06/1966 LT 134 2002 D E  RMIC8GHOOR 435 3 1 X
COMUNE 11  VALENTE SILVIA 26/04/1980 RM 132 2005 477 3 z
COMUNE 12 CANNATA MARIA EMY 21/03/1976 RG 131 2003 RMPS04000X 486 3 z
COMUNE 13 VACCARO ROSARIA 15/02/1958 SR 129 2014 RMIC8GYOOR 515 3 1 X
COMUNE 14 TERRONE GRAZIA 10/03/1959 NA 128 2011 521 3 z
COMUNE 15 PERRUCCI DINA 21/02/1968 CH 126 2002 540 3 z
COMUNE 16  SANTUCCI RAMONA 07/10/1981 RM 126 2014 RMIC8B800Q 0 3 2 X
COMUNE 17  SARACENO ANGELA 16/07/1972 CZ 122 2002 RMIC83600P 587 3 z
COMUNE 18 RICCI CRISTINA 19/12/1980 RM 118 2004 627 3 z
COMUNE 19 ROCCA MARIA LUISA 19/10/1977 PA 113 2014 690 3 z
COMUNE 20 BENINATO STEFANIA 13/06/1978 SR 111 2002 708 3 z
COMUNE X 21  LIPPI MARIAROSAFERNANDA 27/03/1966 BA 110 2014 RMIC80800E 0 3 1
COMUNE 22  LAURENZA GERARDA 10/04/1974 PZ 102 2004 RMIC8B800Q 795 3 z X
COMUNE 23 PINOTTI ILARIA 18/07/1980 RM 99 2007 832 3 z
COMUNE X 24 DEPAOLIS DANIELA 16/09/1963 RM 98 2014 RMIC8FX00A 842 3 1
COMUNE 25  CHIARLITTI LISA 22/08/1983 RM 97 2014 RMIC8GYOOR O 3 1
COMUNE 26 LONGANO EUGENIA 21/04/1980 CE 95 2014 RMIC8GYOOR O 3 2 X
COMUNE 27 RECCIA CONCETTA 11/09/1971 CE 92 2014 RMIC8G1002 909 3 1 X
COMUNE X 28 TASILLO DONATELLA 22/02/1961 RM 84 2014 RMIC8GYOOR 977 3 1 X
COMUNE 29  GRIMALDI GIULIANA 09/02/1972 RM 78 2014 RMIC8B5008 1021 3 z
COMUNE 30 MOCAVINI SIMONETTA 09/07/1952 RM 77 2007 RMIC8DH001 1030 3 4
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31
32
33
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

PERONE
FUSARO

DI LIDDO
RUSSO
LAGRAVANESE
D'AGOSTINO
RENZI
ANDREOTTOLA
RODINO
CHIARO
CONTE
NATALE
FIORE

RUSSI

DI FILIPPO
CAPO
TAMMARO
PELLEGRINO
GOLINO
PANNUNZI
RUGGIERO
VARACALLI
D'ANGELO
RAPONI
FORMICOLA
D'ANGELO
MICALIZZI

DI LODOVICO
BRUNESI

DI ROSA
MATRANGA
GIOIA
FATTORE
SUMA
SORRENTINO
TERRINONI

MARIA
ROSALBA
DANIELA
ANTONELLA
BARBARA
MONICA
MARZIA
SILVANA
SARA

LEA
GIUSEPPINA
DANIELA
FRANCESCA
ROSSELLA
MARIA ASSUNTA
ANGELINA
MARZIA
CARMELA
PORZIA
VALENTINA
MARGHERITA
MELANIA
MICHELA
PALMIRA
LUCIA
SIMONA
MARIA LORENA
MORENA
BRUNELLA
CARMELA
ROSALIA
ANNARITA
ANGELICA
MARIANGELA
MONICA
MARIA

07/03/1977
07/07/1973
24/06/1972
05/04/1970
27/01/1980
18/06/1982
25/02/1973
15/10/1957
18/10/1982
17/01/1981
09/05/1969
21/12/1964
18/04/1968
31/07/1967
15/08/1980
16/02/1971
17/08/1970
14/07/1964
28/07/1971
28/09/1982
20/05/1978
26/01/1982
15/10/1973
24/09/1968
23/02/1975
26/02/1971
25/02/1968
01/06/1975
17/06/1982
12/03/1965
07/01/1973
16/01/1977
31/03/1971
15/09/1979
07/10/1980
22/02/1975

BN
CS
RM
CE
NA
RM
RM
AV
RM
SA
EE
NA
AV
TO
SA
SA
RM
CE
CE
RM
SA
RC
RM
RI
NA
RM
ME
TE
EE
CE
PA
FG
CE
BR
SA
FR

75
73
72
72
70
68
65
65
64
60
56
51
50
47
46
44
43
42
39
33
32
31
31
31
30
30
29
29
28
27
26
26
26
25
24
24

2014
2014
2007
2011
2014
2014
2003
2014
2014
2014
2014
2011
2014
2014
2007
2011
2007
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2004
2014
2014
2014
2014
2014
2007
2014
2014
2014
2014
2014

RMPS19000T
RMIC8F2007
RMIC8FS007
RMIC8EY00G
RMIC8GYOOR
RMIC8FWOOE

RMIC8B800Q
RMIC842002

RMIC8FY006
RMIC8FUOOV
RMIC8B1001
RMIC842002

RMIC8FS007
RMPS180007

RMIC8GA002
RMIC8CS00B
RMIS01600N
RMIC8E100R
RMPC17000D
RMIC8FUOOV
RMIC8FY006

RMICSFUOOV
RMIC83800A
RMIC8CZ006
RMIC8BS800Q
RMIC8FNOOP
RMIC8FJ00B
RMIC86700A
RMIC8B0005
RMPS48000T
RMIC848001

1057

1072
1073
1086

1117

1171

1239
1257

1412
1319
1326
1345
1380

o O © o o

1486
1498
1512

1539

1563

712

1588

0
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x

x

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

DIFALCO
MACCIOCCA
SBARDELLAT
PAPALE

DI VIOLANTE
DI RENZO
SANTAGATA
VALER
GUIDA
TOFALO
TARRICONE
ADDEO
FANTASIA
TUZI
LEMBO
PETRARCA
TESTA
MACONE
IPPOLITO
FIORE

DE LUCIA
FALSO
MORETTA
FALACE

DI VITO
TRAVERSA
FRANZE
QUARTA
ARCIERO
MELORIO
CALDERAZZO
LAMMOGLIA
ALEO NERO

SANSEVERINO

Glzzl

DECRESCENZO

ROSANNA
ANTONELLA
MANUELA
MARIACATERINA
ROSA
ROBERTA
LAURA
SONIA
MARIA ASSUNTA
SARA
ESTER CRISTINA LUC
MARIA
ROSA ANNA
SONIA
FRANCESCA
EMMA
MARIA
ANNARITA
ASSUNTA
GIUSEPPINA
CARMELA
LOREDANA
ALESSIA
MARIA
NATASCIA
ALESSIA
ROSARIA
FRANCESCA
ANTONELLA
IOLANDA
ESTER
DOLORES
ENZA

LUCIA
ASSUNTA
MARIASOLE

15/02/1960
06/03/1965
10/01/1983
02/02/1982
26/07/1981
07/05/1980
31/03/1970
11/06/1979
09/01/1980
22/07/1979
01/07/1977
02/09/1982
27/08/1981
21/08/1980
06/10/1975
29/12/1967
14/04/1981
01/10/1981
24/04/1978
22/08/1973
14/09/1981
25/08/1977
23/09/1983
09/07/1976
13/09/1975
28/11/1975
23/07/1984
06/02/1981
04/12/1978
11/10/1976
17/03/1964
28/05/1977
18/09/1979
30/05/1978
16/06/1978
11/05/1982

CB
FR
RM
RC
TE
CH
NA
FR
TO
SA
™
NA
KR
RM
SA
CE
KR
RM
SA
MI

CE
LT

FR
LT

LT

NA
w
CE
LT

CE
CE
TO
AG
AV
SA
CE

24
23
23
23
23
23
23
21
21
21
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2016
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

RMIC846009
RMVC02000V
RMIC84300T
RMPS19000T
RMIC8EV004
RMVC010008
RMIC8GYOOR
RMPMO040001
RMIC8GYOOR

RMPC220009
RMIC85600X
RMIC8FUOOV
RMIC8FUOOV
RMIC8FX00A
RMVC010008
RMIC8BS800Q
RMIC8B800Q
RMIC833007
RMRI05000Q
RMPC320006
RMIC8F2007
RMIC8FJ00B
RMIC84000A
RMIC8BS800Q
RMIC8FX00A
RMICSEY00G
RMIS10200L
RMPS24000N
RMIC855004
RMIC85300C
RMIC80800E
RMIC8FS007
RMIC8FWOOE

RMPS19000T

0
251
1686

150

277
1794

1036

399

2874
156

1972
2024
401

2074
2090

2101
420

2152
2156
2167
2174
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103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

PETRECCIA
KOLODYNSKA
SECCI
MARCUCCI
TREZZA

DI CAPRIO
CATENA
LEMMA
CALIENDO
PALLADINO
APRIGLIANO

DECRISTOFARO

IGLIO

LAGRAVANESE

CASCIOLA
C0zzOo
TRIPPA
MAIETTA
ANDREANI

CASTROGIOVANNI

CORTESI
CUCCHIARA
21271

DI MAURO
ALBERICO
BERNUCCI

TAGLIALATELA

SBERGAMO
POMPA
MARCHESE
OLIBANO
ESPOSITO
MITRANO
OLIVETO
ERAMO
ABBATE

SARA

KATARZYNA ELZBIET

GIOVANNA

GIULIA GIOVANNA

MARILENA
MARIANNA
PATRIZIA
GIUSEPPINA
BIANCA
ORSOLA
GIOVANNA
GIUSEPPINA
ANTONIETTA
ANNA MARIA
MANUELA
LUCIA
SILVIA
MADDALENA
GLENDA
ALESSANDRA
ROSSELLA
MARIANNA
ALESSANDRA
ROSA
MADDALENA
DANIELA
MARGHERITA
GLORIA
VERONICA
AMALIA
VINCENZA
GINA
GIOVANNA
MARIA ANNA
ANTONIETTA
CARMELA

24/11/1980
07/03/1977
15/08/1975
29/07/1983
12/09/1975
11/03/1983
23/09/1981
05/03/1981
06/04/1978
06/01/1969
15/07/1971
07/03/1978
02/02/1976
18/01/1969
20/05/1981
06/12/1980
15/01/1978
03/04/1977
03/07/1975
28/09/1973
10/08/1973
04/11/1971
22/06/1971
22/10/1970
01/06/1968
12/10/1962
04/03/1981
06/08/1960
26/02/1981
29/09/1973
02/08/1973
19/01/1971
16/10/1975
03/06/1979
29/04/1977
07/02/1968

FR
EE
CA
RM
RM
CE
CE
CE
SA
SA
KR
CE
BN
CE
AQ
RM
RM
CE
RM
RM
RM
EN
RM
CE
CE
RM
NA
RM
RM
NA
LT

CE
RM
SA
NA
CE

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

RMIC8F2007

RMIC80200G
RMPC320006
RMIC8BS800Q
RMIC80800E
RMIC8B200R
RMIC85200L
RMPM040001
RMICSEV004
RMIC8FS007
RMIC8GWO005
RMRH02000C
RMIC8GYOOR
RMIC8D900R
RMIC88500X
RMIC8GYOOR
RMIC8B800Q
RMIC8FY006
RMIC8FY006
RMIC8F2007
RMIC8BK005
RMIC8BS800Q
RMICSEJOOR
RMIC8GYOOR
RMPC180004
RMIC8GKOOT
RMIC8GYOOR
RMIC8BDO00C
RMIC8BK005
RMIC8GROOL
RMIC841006
RMIC8FWOOE
RMIC86100B
RMIC8BXO00R
RMIC804007

2526
2531
2544

2576
2579
273
0
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X X X X X

X X X X

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

RUTA
CONCEZZI
ESPOSITO
VERNILE
MANGIACAPRA
NOCERINO
TERRACCIANO
PAPI
BATTAGLIA
CALENZO
VITALI

VAIA

PACE
SMEDILE
DAURIA
ANCONA
GRASSO
LOMBARDELLI
PEZZULLO
CIULLO
CATENA
ORTOLANO
CIRILLO
VERRILLO
RUBINO
CARUSO
CERBARANO
NIGRO

NIGRO
MAZZA
SPINELLI
BOLOGNINI
CENTOLA
CHICHIERCHIA
ACCETTURI
CARNEVALE

ILARIA

LISA

PAMELA
DANIELA
MARIA

LEA

CHIARA
GIULIALUIGIA
CRISTINA
MARIA
LAURA

ANNA
CATERINA
AZZURRA
ANGELA
MARIA
ANGELA
FEDERICA
ANNAMARIA
MARIANNA
ROSANNA
ANTONIETTA
IOLANDA
ELISA
MANUELA
MARIAGRAZIA
MARIA LUISA
DAVIDE
NICOLA
DEBORAH
PAOLA
ANNAMARIA
CIVITA CINZIA
MARIAROSARIA
FRANCESCA
ANTONIETTA

02/12/1982
24/07/1982
09/07/1982
20/05/1982
26/01/1982
22/09/1981
07/06/1980
07/06/1972
20/02/1968
15/03/1967
25/01/1967
13/01/1965
14/08/1977
03/08/1979
13/11/1978
29/11/1973
15/06/1983
25/07/1972
01/09/1964
03/04/1983
14/03/1982
13/12/1981
24/03/1981
23/03/1981
24/06/1979
09/05/1979
20/08/1977
13/07/1976
22/12/1974
26/08/1973
06/02/1973
31/03/1971
11/12/1970
28/12/1969
12/01/1968
12/05/1964

LT

RM
AV
LT

CE
CE
NA
RC
RM
CE
RM
CE
PE
ME
SA
NA
NA
FR
NA
BN
CE
NA
NA
LT

TO
RC
CE
SA
SA
RM
RM
NA
LT

NA
RM
LT

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

RMIC8FX00A
RMIC8FT003
RMIC83800A
RMIC85600X
RMIC8B800Q
RMIC8AG009

RMIC84300T
RMIC8FWOOE
RMIC8FY006
RMIC8FUOOV
RMIC805003
RMIC84300T
RMICSFVOOP
RMIS072002
RMIC81400T
RMICS8DNOOD
RMIC8GG001
RMIC80700P
RMIC80800E
RMIC8FDOOV
RMIC8BXO00R
RMIC8BS800Q
RMICSFVOOP
RMIC8FS007
RMIC8FDOOV
RMIC8BXO00R
RMIC818005
RMIC85600X

RMIC8FZ002
RMIC81400T
RMIC8GYOOR
RMIS09400V
RMIC8FWOOE
RMIC8B800Q

420
684
1247
2702

683
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COMUNE

COMUNE

SOST. MINORATI DELLA VISTA
SOST. MINORATI DELLA VISTA
SOST. MINORATI DELL'UDITO
SOST. MINORATI DELL'UDITO
SOST. MINORATI PSICOFISICI
SOST. MINORATI PSICOFISICI
CON METODO MONTESSORI
CON METODO MONTESSORI
CON METODO MONTESSORI
CON METODO MONTESSORI
CON METODO MONTESSORI
CON METODO PIZZIGONI

CON METODO AGAZZI

175
176
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DONNINI
FRANCIOLINI
CAPODILUPO
MICALIZZI
CAPODILUPO
MICALIZZI
CAPODILUPO
MICALIZZI
FOIS

DI LIDDO
TAMMARO
ANDREOTTOLA
PELLEGRINO
MARCHESE
MARCHESE

STEFANIA
MARIA LUISA
PAOLA

MARIA LORENA
PAOLA

MARIA LORENA
PAOLA

MARIA LORENA
GIOVANNA
DANIELA
MARZIA
SILVANA
CARMELA
AMALIA
AMALIA

02/11/1962
10/12/1962
01/06/1966
25/02/1968
01/06/1966
25/02/1968
01/06/1966
25/02/1968
19/11/1972
24/06/1972
17/08/1970
15/10/1957
14/07/1964
29/09/1973
29/09/1973

GR
RM
LT

ME
LT

ME
LT

ME
EE
RM
RM
AV
CE
NA
NA

11

134
29
134
29
134
29
173
72
43
65
42
13
13

2014
2009
2002
2014
2002
2014
2002
2014
2007
2007
2007
2014
2014
2014
2014
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RMIC8FVO0P

RMIC8GHOOR
RMIC83800A
RMIC8GHOOR
RMIC83800A
RMIC8GHOOR
RMIC83800A

RMIC8FS007

RMIC8B800Q
RMIC8GA002
RMIC8BKO005
RMIC8BKO005

2836
0

24

0

24

0

24

8
108
115

153
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